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Otwarcie tężni solankowej w Parku Grabek - czytaj
całość
22 września w Czeladzkim Parku Grabek otwarto nową tężnie solankową.

23 września 2019 Otwarcie tężni solankowej w Parku Grabek - czytaj całość
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Zawiadomienie o sporządzeniu spisu wyborców oraz o
miejscu i czasie jego udostępniania - czytaj całość
Zawiadomienie Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 20 września 2019 roku o sporządzeniu spisu
wyborców oraz o miejscu i czasie jego udostępniania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

23 września 2019 Zawiadomienie o sporządzeniu spisu wyborców oraz o miejscu i czasie jego
udostępniania - czytaj całość

Ważne jakie odpady trafiają do kontenerów - czytaj
całość
Do Urzędu Miasta wpływają niepokojące informacje odnośnie kontenerów znajdujących się na
ul. Szpitalnej i Wiosennej. Trafiają do nich odpady wielkogabarytowe (meble, materace) oraz
poremontowe, które nie powinny się tam znajdować.

20 września 2019 Ważne jakie odpady trafiają do kontenerów - czytaj całość
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Trasy objazdowe dla linii autobusowych - czytaj całość
Informujemy, że w związku z budową ronda na skrzyżowaniu ulic: Szpitalnej i Kombatantów w
Czeladzi, całkowicie wyłączone z ruchu zostały fragmenty w/w ulic. Dla linii autobusowych
wyznaczone zostały trasy objazdowe.

19 września 2019 Trasy objazdowe dla linii autobusowych - czytaj całość

Sprzątanie Świata - Polska 2019 - czytaj całość
Otaczające nas śmieci to problem globalny, ale jego rozwiązywanie warto zacząć od własnego
podwórka. Dlatego też, jak co roku, przyłączymy się do akcji "Sprzątanie Świata" i
uporządkujemy, zgodnie z wolą mieszkańców, okolice ulicy Betonowej. Startujemy w piątek, 20
września, o 17:00.

19 września 2019 Sprzątanie Świata - Polska 2019 - czytaj całość

Otwarcie tężni solankowej w Parku Grabek - czytaj
całość
W najbliższą niedzielę, 22 września, o godzinie 15.00 zapraszamy do Parku Grabek, gdzie
zostanie otwarta nowa, druga w mieście, tężnia solankowa.

19 września 2019 Otwarcie tężni solankowej w Parku Grabek - czytaj całość
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Mistrzostwa Czeladzi w Jeździe na Rolkach - czytaj całość
W sobotę, 21 września, zapraszamy do Parku Jordana na VI Mistrzostwa Czeladzi w Jeździe na
Rolkach pod patronatem Burmistrza Zbigniewa Szaleńca.

18 września 2019 Mistrzostwa Czeladzi w Jeździe na Rolkach - czytaj całość

Piknik historyczny „Potyczka na Saturnie” - czytaj całość
Na okoliczność 100. rocznicy wybuchu I Powstania Śląskiego Muzeum Saturn zaprasza na piknik
historyczny "Potyczka na Saturnie". Wydarzenie z udziałem grup rekonstrukcyjnych: SRH „Rok
1920”, Rowery Zabytkowe Zabrze, GRH Bellum oraz pracowników Muzeum Saturn jest wyrazem
oddania czci bohaterom walczącym o niepodległość i odrodzenie II Rzeczpospolitej.

17 września 2019 Piknik historyczny „Potyczka na Saturnie” - czytaj całość

Spotkanie z Magdaleną Majcher - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza na spotkanie z czeladzianką Magdaleną
Majcher, tegoroczną laureatka Nagrody Miasta.
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16 września 2019 Spotkanie z Magdaleną Majcher - czytaj całość

"Długość dźwięku samotności" na otwarcie amfiteatru w
Parku Grabek - czytaj całość
W sobotę, 14 września, pożegnaliśmy lato i otworzyliśmy amfiteatr w Parku Grabek. Bogaty
program artystyczny przyciągnął mieszkańców, a wyremontowany amfiteatr zagwarantował
komfortowe warunki przy podziwianiu występów.

16 września 2019 "Długość dźwięku samotności" na otwarcie amfiteatru w Parku Grabek -
czytaj całość
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